第第４４９９回回  埼埼玉玉手手のの外外科科研研究究会会御御案案内内及及びび演演題題募募集集

拝啓

初夏の候、先生には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第 49 回埼玉手の外科研究会の開催及び演題募集を下記の通り行いますので、

多数の御参加と御出題をお願い申し上げます。

敬具

記

日  時： 平成 ２２年 ９月１１日 （土）

          １４：３０〜１７：００  … 一般演題 症例検討

          １７：００〜１８：００  … 教育研修講演

場  所： 埼玉県県民健康センター１階（大会議室 B）

                さいたま市浦和区浦和仲町３—５—１

                   TEL：048 (824) 2611

教育研修講演：「バイオメカニクスからみた難治性手関節尺側部痛の病態」

（必須分野番号 〔１３〕）

              大阪大学大学院医学系研究科器官制御外科学（整形外科）

                       学部講師   森友 寿夫  先生

※ 本研究会は日本整形外科学会の教育研修会（１単位）として認定を受けております。（1,000 円）

※ 本研究会は日本手外科学会の教育研修会（１単位）として認定を受けております。（1,000 円）

※ 本研究会は日本形成外科学会専門医生涯教育基準点数（３単位）を認定されております。

※ 日本生涯教育講座認定（3 単位）、カリキュラムコード１・２・３・１９・５７・６１

（別途カリキュラムシートを添付致します）

◆ なお、演題申込は演題名・演者名・所属を７月３１日迄に E-mail にて下記連絡先

へお願い致します。

※ なお、メール送付の際には件名に「埼玉手の外科研究会演題募集の件」と

記載いただきますようお願い申し上げます。

                連絡先：第 49 回埼玉手の外科研究会当番幹事 代田 雅彦

                               さいたま赤十字病院 整形外科

〒338—8553  埼玉県さいたま市中央区上落合 8－3－33

                                            TEL 048（852）1111

                            E-mail  tom.shirota@nifty.com

※ 尚、会の終了後に情報交換の場を設けております。

共催    埼玉手の外科研究会

埼玉県整形外科医会

埼玉県労災医療部会

     アステラス製薬株式会社